
 
 
 
 
PRESSMEDDELANDE 28 mars 2007 
 
 
 

VALBEREDNINGENS FÖRSLAG 
 

Inför årsstämman i Investment AB Kinnevik (publ) den 10 maj 2007 föreslår Kinneviks 
valberedning omval av Vigo Carlund, Wilhelm Klingspor, Erik Mitteregger, Stig 
Nordin och Cristina Stenbeck som styrelseledamöter till nästa årsstämma. Val-
beredningen föreslår nyval av Allen Sangines Krause. Valberedningen föreslår vidare 
att Cristina Stenbeck utses till styrelsens ordförande. 

 
Allen Sangines Krause är managing director på Goldman Sachs International i London. Han 
är också medlem av Goldman Sachs Commitments Committee med ansvar för att godkänna 
transaktioner samt övervaka företagets affärsmässiga risker. Han har arbetat på Goldman 
Sachs i London och New York sedan 1993 och har omfattande erfarenhet av investment 
banking och affärsutveckling i utvecklingsmarknader som Latinamerika, Ryssland och övriga 
CIS-stater. 
 
Allen Sangines Krause har en doktorsexamen i nationalekonomi från Harvard University och 
en universitetsexamen i nationalekonomi från Instituto Tecnologico Autonomo de Mexico. 
Han är medlem i rådet för universitetsexamina inom konst och vetenskap på Harvard 
University. 
 
Valberedningens ordförande, Cristina Stenbeck, kommenterade: ”Valberedningen vill ut-
trycka sin tacksamhet för det värdefulla arbete som Pehr G Gyllenhammar gjort under sina tre 
år som ordförande i Kinnevik. Pehr G Gyllenhammar valdes in i Kinneviks styrelse efter 
fusionen mellan Invik och Kinnevik och hans arbetsinsats har varit mycket värdefull för 
styrelsen i nya Investment AB Kinnevik”. 
 
”Jag vill även uttrycka min tacksamhet till Edvard von Horn för hans insatser i styrelsearbetet 
i Investment AB Kinnevik och Industriförvaltnings AB Kinneviks styrelser under de senaste 
15 åren. Han har deltagit i starten, tillväxten och de positiva förändringar som dessa bolag har 
genomgått under åren. Avsikten är att Edvard ska fortsätta sina uppdrag som ordförande i 
Mellersta Sveriges Lantbruks AB och som styrelsemedlem i Korsnäs AB”.  



 
Valberedningen kommer även att föreslå arvode för styrelsen och revisorn samt förslag till 
stämmoordförande inför årsstämma 2007, som presenteras för godkännande på årsstämman 
2007. Valberedningens fullständiga förslag tillsammans med information om valberedningens 
arbete kommer att publiceras på Kinneviks hemsida. 
 
Valberedningen består av Cristina Stenbeck som företrädare för Emesco AB med flera aktie-
ägare, Mats Guldbrand som företrädare för AMF Pension, Wilhelm Klingspor som 
företrädare för familjen Klingspor, Mats Lagerqvist som företrädare för Swedbank Robur 
Fonder samt Tomas Nicolin som företrädare för Alecta. Sammantaget representerar valbered-
ningen över 50% av rösterna i Kinnevik. 
 
För ytterligare information, besök www.kinnevik.se eller kontakta: 

Henrik Persson, Investor relations +46 (0) 8 562 000 87 
 

Investment AB Kinneviks syfte är att bereda vinst till sina aktieägare, i huvudsak genom 
värdeökning i sin portfölj av tillgångar. Moderbolaget förvaltar en värdepappersportfölj 
bestående av långsiktiga investeringar i ett antal noterade bolag såsom Tele2, Modern Times 
Group MTG, Millicom International Cellular, Metro International, Transcom WorldWide och 
Invik & Co. Kinnevik söker att aktivt verka genom företagens styrelser. 

Koncernens dotterbolag är främst verksamma inom tillverkning av kartong och papper inom 
Korsnäs samt jordbruksverksamhet inom Mellersta Sveriges Lantbruk. 

Investment AB Kinnevik är noterat på Stockholmsbörsens nordiska lista för stora bolag och 
ingår i sektorn finans och fastigheter. Aktien handlas under kortnamnen KINV A och KINV B. 
 

http://www.kinnevik.se/
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